ご    案    内

 202６年 2 月

お得意先各位

謹啓

立春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【新製品販売のご案内】

■RAO 用モジュラーのみ NV

商品コード ＪＡＮコード 商品名

01-399-89 4946329450385  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみロング ４０Ｒ 刃幅１５ｍｍ

01-399-90 4946329373356  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみロング ４５Ｒ 刃幅１５ｍｍ

01-399-91 4946329374353  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみ ４５Ｒ 刃幅２０ｍｍ

01-399-92 4946329374360  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ ストレートのみ 刃幅１０ｍｍ

01-399-93 4946329374377  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ グリップ

01-399-94 4946329386196  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみ ４０Ｒ 刃幅１５ｍｍ

01-399-95 4946329386202  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみ ４０Ｒ 刃幅２０ｍｍ

01-399-96 4946329386219  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみ ４５Ｒ 刃幅１５ｍｍ

01-399-97 4946329396706  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみ ５０Ｒ 刃幅１５ｍｍ

01-399-98 4946329396713  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 弯曲のみ ５０Ｒ 刃幅２０ｍｍ

01-399-99 4946329396720  ＲＡＯ用モジュラーのみＮＶ 滅菌ケース

上記製品のカタログは弊社ホームページに掲載しておりますので併せてご参照ください。

詳細につきましては弊社営業までお問い合わせください。

以上